
UCHWAŁA Nr 166/2015 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej o nazwie 

Centrum Anatomii Wirtualnej i Symulacji Chirurgicznej im. Jana Pawła II 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
W związku z dziesiątą rocznicą śmierci Papieża Jana Pawła II, realizując Jego Testament, którego 

jednym z życzeń było ustanowienie Wydziału Lekarskiego na UKSW - ośrodka edukacji medycznej. 

Ośrodek będzie prowadził prace badawczo-rozwojowe mające na celu stworzenie wirtualnych modeli 

ciała ludzkiego i zbudowanie symulatorów do edukacji i treningu medycznego. 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat wyraża pozytywną opinię o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej 

o nazwie Centrum Anatomii Wirtualnej i Symulacji Chirurgicznej im. Jana Pawła II. 

2. Jednostka, o której mowa w ust. 1, wykonywać będzie zadania badawczo-rozwojowe  

i edukacyjne o charakterze interdyscyplinarnym z zakresu symulacji i modelowania 

ludzkiego ciała. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


